PR-PA-00034082/2016

PORTARIA PRPA N.º 210,  25 DE AGOSTO DE 2016.

O  Procurador  Regional  Eleitoral,  no  exercício  de  suas  atribuições

legais,  com  fundamento  no  artigo  127,  da  Constituição  Federal;  no  artigo  77,  da  Lei

Complementar nº 75; nos artigos 24, VIII, e 27, §3º, do Código Eleitoral, e:

Considerando a  alteração  de  indicação  do  Subprocurador  Geral  de

Justiça Jurídico Institucional constante no ofício 216/2016/MP/SUBPGJ-JI, de 22/8/2016.

                                 RESOLVE:

                               Art. 1º – ALTERAR a portaria   56  /201  5  -GPRE, que designou Promotor

de Justiça para exercício de zonas eleitorais, nos seguintes termos:

Zona Promotor (a) Sede / Jurisdição

102ª

Titular:

Rafael Trevisan Dal Bem

Afastamento sem substituição:

19 a 22/8/2016.

Número do título de eleitor:
INFORMAÇÃO A CADASTRAR.

JACAREACANGA

Trav. Estanislal Brilhante s/n Bela
Vista CEP 68.195-000

(93) 3542-1311

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

BRUNO ARAÚJO SOARES VALENTE
Procurador Regional Eleitoral

Local de Publicação: DMPF-e - EXTRAJUDICIAL de 29/08/2016, Página 51

91 3299 0100 - www.prepa.mpf.mp.br
Tv. Dom Romualdo de Seixas, 1476, 1º Andar, Umarizal - CEP 66055-200 - Belém/PA

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Constituicao/Constituicao.htm
https://www2.mppa.mp.br/sistemas/gcsubsites/upload/73/20%C3%82%C2%AA%20altera%C3%83%C2%A7%C3%83%C2%A3o%20-%20Of_%20216.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2016-08-29.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/145431/PT_PRPA_%2056%202015%20GPRE-%20designacao%20de%20promotores%20eleitorais.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/145431/PT_PRPA_%2056%202015%20GPRE-%20designacao%20de%20promotores%20eleitorais.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/145431/PT_PRPA_%2056%202015%20GPRE-%20designacao%20de%20promotores%20eleitorais.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/145431/PT_PRPA_%2056%202015%20GPRE-%20designacao%20de%20promotores%20eleitorais.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/145431/PT_PRPA_%2056%202015%20GPRE-%20designacao%20de%20promotores%20eleitorais.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L4737.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm